[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИи ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	30.03.2021

	№
	233

Об утверждении комплексной

схемы организации дорожного

движения на территории Гайнского

муниципального округа Пермского края
В соответствии с Законом Пермского края от 20.06.2019 № 423-ПК «Об образовании нового муниципального образования Гайнский муниципальный округ Пермского края», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» № 257-ФЗ от 08.11.07 года, Уставом Гайнского муниципального округа,                                                  администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на территории Гайнского муниципального округа Пермского края согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и. о.  заместителя главы округа по строительству и ЖКХ  В.А. Закирова.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
Глава муниципального округа –

глава администрации
Гайнского муниципального округа                          Е.Г. Шалгинских